
UCHWAŁA NR 425/XXX/2017
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Lesznowola Nr 422/XXIX/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r.
w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   z 2016r. 
poz.446 ze zm.) w związku z art.4 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 400) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Lesznowola Nr 422/XXIX/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Gminy Lesznowola i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Lesznowola.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Maria Korlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5264


		2017-06-07T11:54:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




